Образец заполнения

заявления при обращении гражданина для принятия решения о предоставлении водных объектов (их частей) в обособленное водопользование с удостоверением права обособленного водопользования государственным актом на право обособленного водопользования

(процедура по перечню 16.7)
Вороновский районный

исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича

г.п. Вороново, ул.Пушкина, д.5/1

телефон домашний 22345

телефон рабочий 24567

Заявление.

Прошу предоставить мне в обособленное водопользование пруд в д. Драбишуны с оформлением всех необходимых документов.
02.07.2013 года

Иванов

	Должностное лицо, ответственное за прием документов и выполнение по процедуре 16.7.

Служба «одно окно», гл. специалист юридического сектора Клименков Олег Дмитриевич, 1 этаж, каб. №4, т. 20026
Понедельник – пятница с 08.00 до 18.00

	Перечень документов, запрашиваемых государственным органом, которые гражданин имеет право предоставить самостоятельно

-дополнительно документы не запрашиваются

	Документы и (или)
сведения, представляемые гражданином для осуществления административной процедуры
	Срок действия справки, другого документа (решения), выдаваемых (принимаемого) при осуществлении административной процедуры
	Размер платы, взимаемой за выдачу справки или другого документа

Максимальный срок осуществления административной процедуры

	заявление

план местоположения водного объекта
гидрологические характеристики водного объекта (глубина, площадь зеркала водного объекта)
	до 25 лет
	Бесплатно

2 месяца со дня подачи заявления